
,",.8937 Report of Organizational Actions
Affecting Basis of Securities

Þ See separate instructions.

OMB No. 1545-0123(December 201 7)

DÞpartment of the Treasury
lnternal Revenue Service

r
1 lssuer's name 2 lssuer's employer ¡dent¡f¡cat¡on number (ElN)

tNc.
3 Name of contact for additional information 5 Email address of contact

6 Number and street (or P.O. box if mail is not delivered to street address) of contact 7 City, town, or post office, state, and ZIP code of contact

I Date of action 9 Classification and description

5.7OO% SERIES E CUMULATIVE
10 CUSIP number 13 Account numbe(s)

o izational on Attach additional statements if needed. See back of form for additional

14 Describe the organizational action and, if applicable, the date of the action or the date against which shareholders' ownership is measured for

the action > ON OCTOBER 5, 2019, NATTONAL RETATL pROPERTIES, INC. REDEEMED ALL OF THE OUTSTANDING SHARES OF ITS

4 Telephone No. of contact

407-265-7348

11 Serial numbe(s) 12 Ticker symbol

N/PE

Part !

Part ll

5,7OO% SERIES E CUMULATIVE REDEEMABLE PREFERRED STOCK AT A REDEMPTION AMOUNT OF $25.0791 67. THE REDEMPTION

AMOUNT WAS THE SUM OF THE $25.00 PER DEPOSITARY SHARE REDEMPTION PRICE PLUS $0.079167 PER DEPOSITARY SHARE OF

ACCRUED AND UNPAID DIVIDENDS UP TO, BUT NOT INCLUDING, THE REDEMPTION DATE. THE REDEMPTION NOTICE WAS ISSUED

ON SEPTEMBER 5, 2019.

15 Describe the quant¡tative effect of the organizational action on the basis of the security in the hands of a U.S. taxpayer as an adjustment per

share or as a percentage of old basis Þ rup ssnppHOLDER W¡LL GENERALLY RECOGNIZED GAIN OR LOSS FOIIAI TO THE

DIFFERENCE BETWEEN THE R ON PRICE OF $25.00 PER DEPOSITARY SHARE AND THE SHAREHOL DFR'S TAX BASIS IN THE

REDEEMED SHARES. SHAREHOLD FRS SHOIJ1 D CONSULT THEIR TAX ADVISOR FOR TREATMENT TO THE EXT FNT THFY ACTIJALI Y

OWN OR ARE TREATED AS OWNI AS A RESULT OF CONSTRUCTIVE OWNERSHIP RULES UNDER THE TAX CODF. OTHER

OUTSTANDING SHARES OF NATIONAL RETall pRopERTtES. tNC.

16 Describe the calculation of the change in basis and the data that supports the calculation, such as the market values of securities and the

valuation dates Þ EACH SHAREHO LDER MUST DETERMINE THE¡R ADJUSTED TAX BASIS IN THE REDEEMED SHARES IN ORDER TO

CALCULATE THE GAIN OR LOSS TO RECOGNIZE. WE ENCOURAGE SHAREHOLDERS TO CONSULT WITH THEIR TAX PROFESSIONALS

AS TO THEIR INDIVIDUAL ADJ TAX BASIS IN THE REDEEMED SHARES AND THE SPECIFIC TAX TMENT

For Paperwork Reduction Act Not¡ce, see the separate lnstructions. Cat. No. 37752P rorm 8937 (2-2012')
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tIEñIlf Orqanizational Act¡on (continued)

17 List the applicable lnternal Revenue Code section(s) and subsection(s) upon which the tax treatment is based Þ
tRc sEcTtoNS 301- 302 AND 1001

18 Can any resulting loss be recognized? Þ YES, A TAX LOSS MAY BE RECOGNIZED BY A FHOI DFR IF ITS AIJ.IIJSTED BASIS IN

THE REDEEMED SHARES EXCEEDS THE NET PROCEEDS RECEIVED,

19 Provide any other information necessary to implement the adjustment, such as the reportable tax year >
THE REPORTABLE TAX YEAR FOR THIS RFDFMPTION IS 2O19.

Under penalties of perjury, I declare that I have examined this return, including accompany¡ng schedules and statements, and to the best of my knowledge and

belief, it ¡s true, correct, and complete. Declaration of preparer (other than off¡ce4 is based on all information of which preparer has any knowledge.

Sign
Here Signature

Pr¡nt name > KEVIN Title >

Paid
Preparer
Use Only

PTIN

>Ð l¿-ß. tJl,t Date Þ /a Lozo

EIN >

check I if
self-employed

Preparer's signature DatePr¡nVType preparer's name

Firm's name >
Firm's address Þ

Send Form 8937 (includinq accom statements) to: Department of the Treasury, lnternal Revenue Service, Ooden. UT 84201-0054


